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IAL Fakulteti Program SID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181705500001 Rigert Besnik Jubi 7.62 6.57 7.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 5 QYTETARI 7.1

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 182922700015 Kristo Alfredo Sherko 8.11 5.83 6.97

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3

HISTORI 
MUZIKE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181706600041 Arlen Ylvi Jakova 9.81 9.16 9.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.7

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.9

FIZIKË E 
THELLUAR 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 180100100030 Juljan Irakli Bushamau 8.73 5.25 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5

HISTORI 
MUZIKE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181939700032 Aldi Fatos Gurra 8.82 9.27 9.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 9.5 SOCIOLOGJI 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181705000127 Denis Gëzim Kotorri 7.94 7.9 7.92

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 9.36 KIMI BËRTHAMË 7.9

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181938000037 Sebastian Aleksandër Lepuri 7.08 7.57 7.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

HISTORI 
MUZIKE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181705500020 Silvana Gjovalin Gjegjaj 8.04 6.77 7.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.5

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181938000143 Stelina Luan Sulejmani 8.81 7.2 8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

HISTORI 
MUZIKE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181939400175 Elja Behar Lika 9.9 9.59 9.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 9.7

MATEMATIKË E 
THELLUAR 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 180709700111 Polikseni Arben Qosja 6.54 5.73 6.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.2

GJUHË 
GREKE 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181746600040 Xhesild Vullnet Nenaj 8.39 7.65 8.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.75

MATEMATIKË E 
THELLUAR 4.6

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181939400210 Adrian Panajot Stefa 8.58 7.85 8.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 6.75

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

FIZIKË 
BËRTHAMË 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 182921200044 Kristi Çlirim Muçollari 7.67 6.93 7.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5

MBËSHTETJE E 
PËRDORUESVE 
TË TIK 6.9 QYTETARI 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 182630500017 Juled Myzafer Shehu 7.69 7.74 7.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.5 SOCIOLOGJI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181216700119 Sokol Andon Gorreja 6.91 8.1 7.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 181939400216 Ervin Emiljano Zhuleku 9.2 8.45 8.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kitarë 182033800043 Xheni Besnik Tufa 5.94 6.34 6.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.5

LETËRSI E 
THELLUAR 4.9
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